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CURSO PROFESOR/A JEFE CORREO 

1° A Nathali Valderrama nathali.valderrama@politécnicosanluis.cl 

1° B Paloma Ahumad paloma.ahumada@politécnicosanluis.cl 

1° C Vanessa Araneda vanessa.araneda@politécnicosanluis.cl 

1° D Andrea Fuentes andrea.fuentes@politécnicosanluis.cl 

1° E Claudia Rojas claudia.rojas@politécnicosanluis.cl 

1° F Felipe Díaz felipe.díaz@politécnicosanluis.cl 

1° G Mario Rojas mario.rojas@politécnicosanluis.cl 

1° H Jéssica Díaz jessica.diaz@politécnicosanluis.cl 

1° I Claudia Méndez claudia.mendez@politécnicosanluis.cl 

2° A Jaime Chávez jaime.chavez@politécnicosanluis.cl 

2° B Katherine Encina katherine.encina@politécnicosanluis.cl 

2° C Pamela Rejas pamela.rejas@politécnicosanluis.cl 

2° D Christian Marín christian.marin@politécnicosanluis.cl 

2° E Juan Carlos Salinas juan.salinas@politécnicosanluis.cl 

2° F Alicia Cifuentes alicia.cifuentes@politécnicosanluis.cl 

2° G Marta Lara marta.lara@politécnicosanluis.cl 

2° H Juan Eduardo Sandoval juan.sandoval@politécnicosanluis.cl 

2° I Allyson Sepúlveda allyson.sepulveda@politécnicosanluis.cl 

3° A Claudio Yáñez claudio.yanez@politécnicosanluis.cl 

3° B Ruth Jiménez ruth.jimenez@politécnicosanluis.cl 

3° C María Eugenia Muñoz maria.munoz@politécnicosanluis.cl 

3° D Román Jiménez roman.jimenez@politécnicosanluis.cl 

3° E Miriam Fuenzalida miriam.fuenzalida@politécnicosanluis.cl 

3° F Javier Maira javier.maira@politécnicosanluis.cl 

3° G Fresia Monje fresia.monje@politécnicosanluis.cl 

3° H Patricio Valencia patricio.valencia@politécnicosanluis.cl 

3° I Sofía Novoa sofia.novoa@politécnicosanluis.cl 

3° J Clemencia Pacheco clemencia.pacheco@politécnicosanluis.cl 

4° A Paula Urrutia paula.urrutia@politécnicosanluis.cl 

4° B Constanza Massabó constanza.massabo@politécnicosanluis.cl 

4° C Claudia Contreras claudia.contreras@politécnicosanluis.cl 

4° D Miguel Escalona miguel.escalona@politécnicosanluis.cl 

4° E Abel Bustos abel.bustos@politécnicosanluis.cl 

4° F Yasna Quezada yasna.quezada@politécnicosanluis.cl 

4° G Katrerine Silva katrerine.silva@politécnicosanluis.cl 

4° H Katherine Urra katherine.urra@politécnicosanluis.cl 

4° I Andrea Martínez andrea.martinez@politécnicosanluis.cl 

4° J Jocelyn Aguilera jocelyn.aguilera@politécnicosanluis.cl 

4° K Fernando Boza fernando.boza@politécnicosanluis.cl 

 

 


